НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1
	февраля
	2016г.

	№
	10

[bookmark: l1]с.Новомихайловка

«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.12.2015 № 101 «О перечне муниципальных услуг Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Новомихайловского сельсовета от 21.11.2011г. №57 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня муниципальных услуг Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 21, 22, 23, 24, 25, 26 Перечня муниципальных услуг Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области утвержденного постановлением администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.12.2015 № 101, и с к л ю ч и т ь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 Н.В.Гладышева